بسم الله الرحمن الرحيم

SAMBUTAN AWAL TAHUN 1443 HIJRAH

Bandar Seri Begawan, hari Ahad, 28hb Zulhijjah 1442H bersamaan 08hb Ogos 2021M –

Kementerian Hal Ehwal Ugama ingin memaklumkan kepada orang ramai khususnya umat Islam di
negara ini, bahawa berikutan daripada perkembangan terkini kes wabak COVID-19 di negara kita,
maka Majlis Sambutan Awal Tahun 1443 Hijrah Peringkat Negara yang dijadualkan pada esok
petang, hari Isnin, 9hb Ogos 2021 di masjid, surau dan balai-balai ibadat seluruh negara, adalah
ditiadakan.